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Lindt Zlatý 
medvídek
• 100 g 
▼ 99,90 Kč (-30 %)*

Toffifee
• 125 g 
• 100 g  
= 23,92 Kč
▼ 29,90 Kč  
(0 %)*

Kinder  
Mikuláš
• 110 g  
• 100 g = 49,91 Kč  
▼ 79,90 Kč (-31 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Hellmann's  
405 ml 
• 100 g = 12,33 Kč 
• při koupi 1 ks  
cena 59,90 Kč
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč (-16 %)* 

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,50 Kč (4 %)*

Vepřová plec  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 
• do vyprodání zásob

Albert  
Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1 l  
• do vyprodání zásob
▼ 9,90 Kč (0 %)*

Máslo
• 250 g  
• 100 g = 13,96 Kč Akce / 11,96 Kč Aplikace  
• do vyprodání zásob ▼ 28,90 Kč (4 %)*

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg
• do vyprodání 
zásob

Výrobek z mletého vepřového masa
• masný polotovar  
• 900 g  
• 1 kg = 111 Kč Akce  
/ 99,89 Kč Aplikace

  

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 1 kg
▼ 124,90 Kč (0 %)*

Whiskas  
Kapsičky  
pro kočky
• 12× 85 g  
• 100 g  
= 11,75 Kč Akce  
/ 9,79 Kč Aplikace  
• různé druhy
▼ 139,90 Kč  
(-28 %)*

Jihočeské pomazánkové tradiční
• 150 g  
• 100 g  
= 17,94 Kč Akce  
/ 14,60 Kč Aplikace  
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (-18 %)*

Kinder 
Adventní kalendář 
• 184 g • 100 g = 102,72 Kč  
▼ 275 Kč (-31 %)*

NEPORAZITELNÉ
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Hello 100% džus – jablko
• 1 l • vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Madeta Jihočeský  
eidam 30%  
plátky
• 100 g

Korunní
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 7,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Lagris Rýže parboiled
• varné sáčky • 800 g • 1 kg = 49,88 Kč
▼ 69,90 Kč (-42 %)*

JOJO
• 80 g  
• 100 g  
= 18,63 Kč 
• vybrané  
druhy 
▼ 16,90 Kč (-11 %)*

Romadur
• 100 g • vybrané druhy

Duo 
trvanlivých  
salámů
• 75 g 
• 100 g = 39,87 Kč

Kofola
• 2 l  
• 1 l = 13,45 Kč
• vybrané  
druhy
▼ 26,90 Kč  
(0 %)*

Lipánek Maxi
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Rama
• 400 g  
• 100 g = 12,48 Kč Akce / 
 9,98 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
▼ 39,90 Kč (0 %)*

4990
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89,90
POUZE S APLIKACÍ

- 55

Vinohradská 
šunka
• nejvyšší jakost  
• 100 g 

2
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva   
**Tato nabídka platí od 1. 11. do 14. 11. 2023.

Multifunkční rýžovar ETA  
Granellino 4131 90000
• pro snadnou přípravu všech  
druhů rýže, luštěnin, polévek a cereálií 
• 9 automatických programů • nádoba o objemu 1,5 l 

Mionetto Prosecco 
Frizzante 
 • Itálie • 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč
▼ 164 Kč (-8 %)*

Velkopopovický Kozel 10
• světlé výčepní pivo  • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 7,49 Kč  
Akce / 6,86 Kč Aplikace
▼ 59,90 Kč (-8 %)*

Curaprox  
Zubní kartáček**
• 3 ks • 1 ks = 73 Kč
▼ 314 Kč (-30 %)*

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 48 ks  
• 1 ks = 6,23 Kč
• vybrané druhy  
▼ 329 Kč (-9 %)*

Fernet Stock
• 33% • 0,5 l  
• 1 l = 199,80 Kč
▼ 99,90 Kč  (0 %)*

Rexona 
Antiperspirant 
sprej**
• 150 ml 
• 100 ml = 43,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Johnnie Walker 
Red Label
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 319 Kč (-6 %)*

Listerine Ústní voda**
• 500 ml • 1 l = 159,80 Kč
▼ 79,90 Kč (0 %)*

3

NEPORAZITELNÉ

44HM_verze_.indb   344HM_verze_.indb   3 25.10.2023   22:04:1125.10.2023   22:04:11



SUPER CENA

 54 90
79,90  - 31

SUPER CENA

 179 r
259r  - 30

SUPER CENA

 54 90
79,90  - 31

SUPER CENA

 27 90
39,90  - 30

SUPER CENA

 169 r
249r  - 32

SUPER CENA

 19 90
29,90  - 33

SUPER CENA

 13 90
19,90  - 30SUPER CENA

 5 90
8,50  - 30

SUPER CENA

 44 90
63,90  - 29

SUPER CENA

 34 90
59,90  - 41

 179 r
259r

SUPER CENA - 30

 299 r
449r

SUPER CENA - 33

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 31

 74 90
109,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

 199 r
299r

SUPER CENA - 33

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Manner 
Mikulášská 
chaloupka
• 130 g 
• 100 g = 42,24 Kč
▼ 79,90 Kč (-31 %)*

Milka 
s plyšákem
• 96 g 
• 100 g = 186,46 Kč
• mix motivů
▼ 259 Kč (-30 %)*

Chupa Chups Adventní kalendář
• 210,6 g • 100 g = 85 Kč
▼ 259 Kč (-30 %)*

Orion 
Mini
• 185 g 
• 100 g 
= 29,68 Kč
▼ 79,90 Kč 
(-31 %)*

Balíček z mléčné 
čokolády
• 85 g • 100 g = 32,83 Kč
▼ 39,90 Kč (-30 %)*

Lentilky 
Adventní 
kalendář
• 193,9 g 
• 100 g = 87,16 Kč
▼ 249 Kč (-32 %)*

Adventní kalendář  
Strom s medvídky
• 1 balení • 50 g • 100 g 
= 39,80 Kč • mix motivů
▼ 29,90 Kč (-33 %)*

Lízátko berlička
• 28 g • 100 g = 49,65 Kč
▼ 19,90 Kč (-30 %)*

Kit Kat Santa
• 85 g • 100 g = 52,83 Kč
▼ 63,90 Kč (-29 %)*

Ledovka 
kornout
• 140 g 
• 100 g = 24,93 Kč  
▼ 59,90 Kč (-41 %)*

Ferrero  
Adventní 
kalendář 
• 271 g  
• 100 g = 110,34 Kč
▼ 449 Kč (-33 %)*

Bio Adventní  
kalendář
• 75 g  
• 100  g = 99,87 Kč  
▼ 109,90 Kč (-31 %)*

Perník 
• 60 g • 100 g = 9,84 Kč • vybrané druhy ▼ 8,50 Kč (-30 %)*

Kinder mix 
Adventní  
kalendář
• 221 g 
• 100 g = 90,05 Kč
▼ 299 Kč (-33 %)*

4

MIKULÁŠSKÁ 
NADÍLKA
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Směs Jizerka
• 1 kg 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Stevia 
Sypké sladidlo
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 
▼ 79,90 Kč (-25 %)*

Puding
• 40 g  • 100 g = 22,25 Kč
▼ 10,90 Kč (-18 %)*

Nature’s Promise 
Free From Máslo
• 125 g • 100 g = 26,32 Kč
▼ 32,90 Kč (0 %)*

Nature’s Promise  
Free From Mléko
• 1,5% • 1 l

Nature’s Promise  
Free From 
Pohankové 
lupínky
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 
▼ 49,90 Kč (-40 %)*

Bio Čokoládová 
pomazánka
• 270 g  • 100 g = 37 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Nature’s Promise 
Free From 
Tvaroh polotučný 
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč 

Nature’s Promise 
Free From Piškoty 
kukuřičné
• 120 g • 100 g = 14,09 Kč 
▼ 14,90 Kč (14 %)*

Mandlová 
mouka
• 400 g 
• 100 g = 33,73 Kč 
▼ 134,90 Kč (0 %)*

Nature’s Promise 
Healthy life 
Čekankové 
slazení
• 350 g • 100 g = 22,83 Kč
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Nature’s Promise 
Bio Chia semínka
• 300 g • 100 g = 18,30 Kč 
▼ 54,90 Kč (10 %)*

VŠE PRO

ZDRAVÉ PEČENÍ
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Tato nabídka platí od 1. 11. do 21. 11. 2023.

Salko  
Tradiční**
• 397 g 
• 100 g = 11,31 Kč Akce / 10,06 Kč Aplikace
▼ 59,90 Kč (-33 %)*

Moravia Smetana  
ke šlehání 33%
• 250 ml 
• 100 ml = 10,76 Kč Akce  
/ 9,96 Kč Aplikace

Droždí  
čerstvé**
• 100 g 

Tatra Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 7,56 Kč

Hera**
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč Akce / 6,98 Kč Aplikace
▼ 79,90 Kč (-56 %)*

Hera Máslová příchuť**
• 500 g 
• 100 g = 8,98 Kč Akce / 7,98 Kč Aplikace
▼ 49,90 Kč (-20 %)*

Albert Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• do vyprodání 
zásob
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Česká chuť  
Vejce z podestýlky M
• 18 ks  
• 1 ks = 3,33 Kč Akce  
/ 2,78 Kč Aplikace  
• do vyprodání zásob

Cukr bílý  
krupice
• 1 kg 
• do vyprodání  
zásob
▼ 27,90 Kč (-28 %)* 

Very Dark 
Třtinový cukr**
• 1 kg
▼ 69,90 Kč (0 %)*

6

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Tato nabídka platí od 1. 11. do 21. 11. 2023.

Dr. Oetker  
Puding**
• 38–46 g 
• 100 g od 17,18 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (-33 %)*

Dr. Oetker Poleva**
• 100 g 
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (-7 %)*

Dr. Oetker 
Vanilínový cukr**
• 5 ks v balení • 100 g 
▼ 16,90 Kč (-11 %)* Dr. Oetker 

Kypřicí prášek**
• 5 ks v balení  
• 60 g  
• 100 g = 21,50 Kč
▼ 13,90 Kč (-7 %)*

Dr. Oetker  
Zdobení**
• 80 g • 100 g = 37,38 Kč 
• vybrané druhy
▼ 37,90 Kč (-21 %)*

Dr. Oetker Tubičky na zdobení**
• 76 g • 100 g = 78,82 Kč • vybrané druhy
▼ 53,40 Kč  
(13 %)*

Dr. Oetker Aroma**
• 38 ml  
• 100 ml = 83,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (-20 %)*

Dr. Oetker 
Barva gelová**
• 10 g • 100 g = 469 Kč
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (-14 %)*

Dr. Oetker 
Madagaskar 
Bourbonská vanilka
Extrakt**
• 35 ml • 100 ml = 162,58 Kč
▼ 74,90 Kč (-24 %)*

Dr. Oetker 
Perníkové
koření**
• 20 g 
• 100 g = 74,50 Kč
▼ 18,90 Kč (-21 %)*

Dr. Oetker Droždí**
• 3 ks v balení • 21 g 
• 100 g = 94,77 Kč
▼ 21,90 Kč (-9 %)*

Dr. Oetker  
Perník
• 540 g 
• 100 g = 9,25 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

7
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PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

NEPORAZITELNÉ
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Tato nabídka platí od 1. 11. do 21. 11. 2023. 

Med včelí květový **
• 900 g  
• 100 g = 16,66 Kč
▼ 219 Kč (-31 %)*

Hamé Ovocná 
linecká směs
• 300 g 
• 100 g = 13,30 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Nugeta
• 340 g  
• 100 g = 20,56 Kč
▼ 94,90 Kč (-26 %)*

Schwartau Extra
• 340 g • 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (-40 %)*

Božkov Speciál
• 30%  
• 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (-7 %)*

Orion 
Čokoláda  
na vaření**
• 180 g  
• 100 g  = 20,50 Kč
▼ 39,90 Kč (-7 %)*

La Bohéma 
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 159,80 Kč
▼ 99,90 Kč (-20 %)*

Albert 
Pečicí papír 30 archů** 
▼ 32,90 Kč (-3 %)*

Albert Piškoty**
• 240 g 
• 100 g = 10,38 Kč Akce / 
8,30 Kč Aplikace
▼ 24,90 Kč (-20 %)*

Objevitel 
Tradiční
• 33% 
• 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč
▼ 159 Kč (-30 %)*

Orion  
Kakao**
• 100 g 
▼ 39,90 Kč  
(0 %)*

Slunka  
Slunečnicový olej**
• 1 l 
▼ 49,90 Kč (-20 %)*

8
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PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

NEPORAZITELNÉ

POHÁDKOVĚ
SLADKÉ VÁNOCE

500 g

 17 90
24,90

SUPER CENA - 28

 24 90
44,90

SUPER CENA - 44

 22 90
34,90

SUPER CENA - 34

 36 90
49,90

SUPER CENA - 26 15 90
19,90

SUPER CENA - 20

 44 90
59,90

SUPER CENA - 25

 16 90
23,90

SUPER CENA - 29

7990

AK
CE

 6990 
175r
POUZE S APLIKACÍ

- 60

Albert  
Kandované ovoce 
mix 
• 100 g 
▼ 24,90 Kč (-28 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Hamé Ovocná 
linecká směs
• 300 g 
• 100 g = 13,30 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Albert Rozinky
• 200 g • 100 g = 7,95 Kč
▼ 15,90 Kč (0 %)*

Albert 
Kokos strouhaný
• 200 g • 100 g = 8,45 Kč
▼ 23,90 Kč (-29 %)*

Albert 
Mandle  
blanšírované
• 80 g  
• 100 g = 28,63 Kč
▼ 27,90 Kč (-17 %)*

Albert Mandle 
blanšírované hranolky
• 100 g ▼ 29,90 Kč (-16 %)*

Albert  
Pekanové  
ořechy
• 100 g
▼ 49,90 Kč  
(-10 %)*

Albert  
Lísková jádra 
blanšírovaná
• 100 g ▼ 39,90 Kč (-7 %)*

Albert  
Mandle 
• 500 g 
• 100 g = 15,98 Kč Akce / 
13,98 Kč Aplikace
▼ 69,90 Kč (0 %)*

9
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SUPER CENA

 22 90
49,90  - 54

SUPER CENA

 59 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 59 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 99 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 139 90

00,90  - 00
SUPER CENA

 69 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 89 90
119,90  - 25

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

SUPER CENA

 49 90
79,90  - 37

SUPER CENA

 49 90
59,90  - 16

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 21

 14 90
18,90

KREDIT 
NAVÍC1

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 40

 23 90
39,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 30

 34 90
49,90

KREDITY 
NAVÍC3

Makadamy pražené solené 
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč  
• v nabídce také  
Mandle ve skořápce,  
150 g za 59,90 Kč 

Albert Maliny 
• 125 g 
• 100 g = 39,92 Kč

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 2. 11. 2023.

Mandarinky volné
• 1 kg

Albert 
Borůvky
• 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč

Jablka Gala 
skládaná
• 1 kg

Hrozny růžové
• 1 kg

Nature’s Promise 
Granátové jablko
• 1 ks

Nature’s Promise Kiwi
• 1 ks

Nature’s Promise 
Mrkev
• 750 g • 100 g = 4,65 Kč

Vánoční hvězda mix*
• 1 ks
• ø květináče  
10,5 cm

Vánoční  
kaktus* 
• 1 ks
• ø květináče 10,5 cm

Bromélie*
• 1 ks
• ø květináče 12 cm
• různé druhy

Africká fialka* 
• 1 ks
• ø květináče 12 cm

1010

Z POLABÍ
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.
NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

 16 90
32,90  - 48

SUPER CENA

 27 90
39,90  - 30

SUPER CENA

 15 90
29,90  - 46

SUPER CENA

 99 r
149,90  - 33

SUPER CENA

 44 90
54,90  - 18

SUPER CENA

 129 90

54,90  - 18 SUPER CENA

 99 90
54,90  - 18

SUPER CENA

 42 90
54,90  - 21

SUPER CENA

 24 90
34,90  - 28

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 69 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 79 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC4

 44 90
79,90

SUPER CENA - 43

Dýně hokkaido
• 1 kg 

Kuřecí 
kebab salát
• 230 g 
• 100 g = 30,40 Kč

Rizoto
• 250 g • 100 g = 31,96 Kč
• houbové, šafránové

 

Albert 
Žampiony čerstvé
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

Albert 
Salát 
Rodinný 
mix
• 500 g
• 100 g 
= 8,58 Kč

Cibule kuchyňská žlutá
• 1 kg

Rajčata 
červená oválná
• 250 g • 100 g = 11,16 Kč

Brambory 
konzumní pozdní
• 1 kg

Zázvor
• 1 kg

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

4 
porce

4 
porce

6 
porcí

Polévka 
pórková s kari
• 1 box

Paprika červená
• 1 kg

Indické 
kari madras 

Portugalské 
kuře Piri-Piri

Menu Box
• 1 box 

11

Z POLABÍ
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VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 26 90
00,90

 79 90
99,90

SUPER CENA - 20

 44 90
52,90

SUPER CENA - 15

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 39 90
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 25 90
00,90

 29 90
00,90

SUPER CENA - 00

 21 90
00,90

SUPER CENA - 00 35 90
00,90

SUPER CENA - 00

12

Treska  
tmavá – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Kapr – porce
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Candát – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Sushi set malý
• chlazené • balené • 199 g • 100 g = 40,16 Kč

Makrela 
− filet s kůží
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Tuňák – steak
• chlazený • balený • cena za 100 g

Losos kisuč – filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Pražma královská 
– kuchaná
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

44HM_verze_.indb   1244HM_verze_.indb   12 25.10.2023   22:09:1825.10.2023   22:09:18



v

13

Z TEPLÉHO
PULTU

NOVINKA

SUPER CENA

 129 90

189r  - 31

SUPER CENA

 139 90

179r  - 21

SUPER CENA

 119 90

149,90  - 20

SUPER CENA

 149 90

239r  - 37

SUPER CENA

 149 90

189r  - 20
SUPER CENA

 99 90
164r  - 39

SUPER CENA

 299 r
469r  - 36

SUPER CENA

 79 90
119,90  - 33

SUPER CENA

 79 90
109,90  - 27

SUPER CENA

 79 90
109,90  - 27

SUPER CENA

 44 90
59,90  - 25

SUPER CENA

 99 90
129,90  - 23

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 79 90
99,90

KREDITŮ 
NAVÍC10

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Grilované kuře
• cena za 1 ks • pouze prodejny 
s teplým pultem

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Hovězí přední 
s kostí – žebra
• chlazená • 1 kg

Krůta
• mražená • cena za 1 kg 
• různé hmotnosti
▼ 164 Kč (-39 %)*

Hovězí nízká roštěná
• chlazená • 1 kg • pouze 
prodejny s obsluhovaným  
pultem

Kuřecí prsní  
a stehenní řízky MIX
• chlazené • 1 kg

Hovězí nudličky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 266,34 Kč

Masové minikuličky
• masný polotovar • 250 g 
• 1 kg = 179,60 Kč

Hovězí žebro  
s játrovými knedlíčky
• masný polotovar • 500 g 
• 1 kg = 199,80 Kč

Nature's Promise 
Bio Kuřecí nugetky
• obalované 
• masný polotovar  
• 220 g 
• 1 kg = 363,19 Kč

Kuřecí horní a spodní stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Makrela 
− filet s kůží
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Královské 
kuřecí prsní 
řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 233,17 Kč

Kuřecí křídla
• chlazená • 1 kg
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VEGAN VEGAN VEGAN

SUPER CENA

 34 90
00,90  - 00

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 44 90
00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

SUPER CENA

 14 90
17,90  - 16

SUPER CENA

 8 90
10,90  - 18

SUPER CENA

 44 90
54,90  - 18

SUPER CENA

 21 90
27,90  - 21

SUPER CENA

 9 90
13,90  - 28

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 8 90
00,90

KREDIT 
NAVÍC1

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 18 90
23,90

KREDIT 
NAVÍC1

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 23

 12 90
16,90

KREDIT 
NAVÍC1

 8 90
14,90

SUPER CENA - 40

Brioška  
Mlynářská  
žitná*
• 400 g 
• 100 g = 11,23 Kč

Bageta sedmizrnná**
• 120 g • 100 g = 12,42 Kč

Věnečky
• balené • 180 g  
• 100 g = 24,95 Kč

Albert 
Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,38 Kč  
• světlý, tmavý

 

Francouzská 
bageta
• 110 g • 100 g = 9 Kč

Chléb 
Mistrovský
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu  
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč

Makovka
• 70 g 
• 100 g = 12,72 Kč

**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety České Budějovice – Strakonická, Kunovice – Třída Vítězství, Náchod – Polská. 

*Obsah vlákniny – brioška 6 g, rohlík 7 g vlákniny na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Rohlík  
Mlynářský žitný*
• 60 g  
• 100 g = 14,84 Kč

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Štangl
• 67 g 
• 100 g = 19,26 Kč

Hotdog
• s hořčicí a kečupem  
• 105 g • 100 g = 18 Kč

Donut
s polevou
• 55–57 g •  100 g od 15,62 Kč
• různé druhy

14
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150 g
85
MASA

%

SUPER CENA

 19 90
28,90  - 31

SUPER CENA

 17 90
24,90  - 28

SUPER CENA

 14 90
19,90  - 25

SUPER CENA

 21 90
25,90  - 15

SUPER CENA

 9 90
12,90  - 23

SUPER CENA

 16 90
21,90  - 22

SUPER CENA

 34 90
46,90  - 25

SUPER CENA

 29 90
36,90  - 18SUPER CENA

 24 90
36,90  - 32

SUPER CENA

 19 90
29,90  - 33

SUPER CENA

 23 90
34,90  - 31

SUPER CENA

 15 90
23,90  - 33

Rohlík  
Mlynářský žitný*
• 60 g  
• 100 g = 14,84 Kč

Šunkový salám
• cena za 100 g

Herkules
• cena za 100 g

Ostravská  
klobása
• cena za 100 g

Striptýzky
• cena za 100 g

Kuřecí 
debrecínka
• cena za 100 g

Vepřová šunka  
dušená Idema 
• standardní jakost  
• cena za 100 g

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč

Česká chuť 
Anglická slanina
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč
 

Moravské  
uzené
• 100 g

Krůtí junior
• 300 g 
• 100 g = 9,97 Kč

Anglická slanina
• cena za 100 g

Kladenská  
pečeně
• cena za 100 g

15
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SUPER CENA

 8 90
14,90  - 40

SUPER CENA

 10 90
13,90  - 21

SUPER CENA

 21 90
29,90  - 26

SUPER CENA

 19 90
25,90  - 23

SUPER CENA

 16 90
22,90  - 26

SUPER CENA

 12 90
17,90  - 27

SUPER CENA

 18 90
26,90  - 29

SUPER CENA

 27 90
31,90  - 12 SUPER CENA

 29 90
38,90  - 23

SUPER CENA

 23 90
29,90  - 20

SUPER CENA

 43 90
54,90  - 20

 19 90
27,90

SUPER CENA - 28

 13 90
19,90

SUPER CENA - 30

 12 90
17,90

SUPER CENA - 27

 12 90
24,90

SUPER CENA - 48

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Monte snack
• 29 g • 100 g = 37,59 Kč 
• vybrané druhy

Choceňský 
smetanový 
jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč

Jihočeský 
tvaroh & jogurt
• 135 g • 100 g = 9,56 Kč 
• vybrané druhy

Agrola Jogurt
• 200 g 
• 100 g  = 10,95 Kč 
• vybrané druhy

Carte d'Or Dezert
• 140 g • 100 g = 12,08 Kč 
• vybrané druhy

Milk Coláda
• 450 g 
• 100 g = 4,43 Kč
• vybrané druhy

Kunín Zakysaná  
smetana 15%
• 190 g • 100 g = 9,95 Kč

Olma  
Mléko 
čerstvé
• 1,5% • 1 l

Olma  
Mléko  
selské  
čerstvé 3,9%
• 1 l

 

Jesenka
• 75 g • 100 g = 31,87 Kč
▼ 23,90 Kč (0 %)*

Olešnický 
tvaroh
• 300 g 
• 100 g = 14,64 Kč

Danette 
Dezert 
• 125 g 
• 100 g = 10,32 Kč 
• vybrané druhy

Florian  
Lahodný jogurt 
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč 
• vybrané druhy

Monte 
Mléčný dezert
• 150 g 
• 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy

Milko Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,93 Kč • vybrané druhy 

16
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500 g

360 g

200 g

SUPER CENA

 26 90
36,90  - 27

SUPER CENA

 22 90
29,90  - 23

SUPER CENA

 36 90
49,90  - 26

SUPER CENA

 34 90
39,90  - 12

SUPER CENA

 74 90
129,90  - 42

SUPER CENA

 29 90
38,90  - 23

SUPER CENA

 39 90
67,90  - 41

SUPER CENA

 23 90
27,90  - 14

SUPER CENA

 19 90
29,90  - 33

 69 90
99,90

SUPER CENA - 30

 32 90
44,90

SUPER CENA - 26

Eidam 45% plátky
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč 
• obsluhovaný usek

Jihočeská  
niva 45% 
– porce
• 100 g 
• obsluhovaný úsek

LeerdammerPlátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Gervais
• 80 g 
• 100 g 
= 24,88 Kč
• vybrané 
druhy

Horácký 
sýr – plátky
• 100 g

Balkánský sýr
• 360 g • 100 g = 20,81 Kč

Albert  
Blaťácké zlato 
Výseč
• 120 g  
• 100 g = 24,92 Kč
• vybrané druhy 
• obsluhovaný úsek

Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Madetka 
Tavený sýr
• 100 g

Kiri
• 100 g  
• vybrané druhy

Zottarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč 
• vybrané druhy

Milko Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,93 Kč • vybrané druhy 

1717
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

NOVINKA

SUPER CENA

 11 90
15,90  - 25 SUPER CENA

 12 90
21,90  - 41

SUPER CENA

 13 90
19,90  - 30

SUPER CENA

 99 90
114,90  - 13

SUPER CENA

 39 90
49,90  - 20

SUPER CENA

 119 90

199r  - 39 SUPER CENA

 84 90
99,90  - 15

SUPER CENA

 42 90
54,90  - 21

SUPER CENA

 199 r
249r  - 20

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

SUPER CENA

 69 90
89,90  - 22

SUPER CENA

 64 90
89,90  - 27

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 14

 59 90
69,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 14

 59 90
69,90

KREDITY 
NAVÍC4

SUPER CENA

 39 90
54,90  - 27

SUPER CENA

 119 90

239r    - 49

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Americké brambory 
česnekové
• 600 g • 100 g = 7,15 Kč
▼ 42,90 Kč (0 %)*

Wrap Caprese
• chlazený • balený
• 180 g
• 100 g = 33,28 Kč

Country bagel s vejcem a schwarzwaldskou šunkou
• chlazený • balený • 155 g • 100 g = 38,65 Kč

Salát pařížský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Salát à la krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Pikantní sýrová pomazánka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Albert Smetanová zmrzlina
• 900 ml • 100 ml = 11,10 Kč • vybrané druhy ▼ 99,90 Kč (0 %)*

Boneco 
Tatarská 
omáčka
• 350 ml 
• 100 ml = 11,40 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina Magnum mini 
multipack
• 330–360 ml 
• 100 ml od 33,31 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (21 %)*

Filé 
z aljašské 
tresky
• 300 g 
• 100 g = 28,30 Kč
▼ 84,90 Kč (0 %)*

Krevety velké
• 250 g 
• 100 g = 79,60 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Albert Pizza těsto
• chlazené • balené • 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 

Albert 
Hotová jídla   
• chlazená • balená 
• 360–400 g 
• 100 g od 17,48 Kč  
• vybrané druhy 

Pizza Guseppe
• 335–425 g • 100 g 
od 15,28 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč (-27 %)*

Zmrzlina Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 27,25 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč (10 %)*

Crème Bonjour
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

18
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2 ks

- 50 % - 40 %

 9 90
19,90

SUPER CENA - 50

 89 90
119,90

SUPER CENA - 25

 299 r
799r

SUPER CENA - 62

 69 90
124,90

SUPER CENA - 44

 23 90
31,90

SUPER CENA - 25

5490

AK
CE

 4790 
109,90
POUZE S APLIKACÍ

- 56

6990

AK
CE

 5990 
99,90
POUZE S APLIKACÍ

- 40

Activia ovocná/bílá
• 120 g • 100 g = 8,25 Kč
• vybrané druhy

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 47,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 29,90 Kč (-20 %)*

Nivea  
Antiperspirant, 
deodorant sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 46,60 Kč
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (17 %)*

Studentská pečeť 
• 235–260 g 
• 100 g od 21,12 Kč Akce / 
 od 18,43 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč (-31 %)*

Král Sýrů duopack
• 2× 120 g 
• 100 g = 29,13 Kč Akce / 
24,96 Kč Aplikace  
• 1 ks = 34,95 Kč Akce / 
29,95 Kč Aplikace 

Ariel  
Prací 
prostředek
• 44 dávek kapsle  
nebo 70 dávek gel 
• 1 dávka od 4,27 Kč 
▼ 349 Kč (-14 %)*

Křemešník /  
Uherák 
mini salám
• 180 g 
• 100 g = 49,95 Kč

- 60 %

NEPORAZITELNÉ

STOVKY SLEV  
NA OBLÍBENÉ ZNAČKY

 PLATNOST: OD 25. 10. DO 7. 11. 2023

AKČNÍ KATALOG
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kompatibilní  
s kávovary Nespresso

SUPER CENA

 34 90
45,90  - 23

SUPER CENA

 94 90
139,90  - 32

SUPER CENA

 59 90
99,90  - 40

SUPER CENA

 19 90
29,90  - 33

SUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

SUPER CENA

 24 90
34,90  - 28

SUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

SUPER CENA

 139 90

299r  - 53

SUPER CENA

 39 90
59,90  - 33

 299 r
369r

SUPER CENA - 18

 159 r
279r

SUPER CENA - 43

SUPER CENA

 59 90
89,90  - 33

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Velvet Refill
• 180 g • 100 g = 52,73 Kč
▼ 97,90 Kč (-3 %)*

Jacobs Aroma 
Standard
• mletá káva  
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč 
▼ 69,90 Kč (-14 %)*

Jemča Bylinný 
čaj
• 24–54 g • 100 g 
od 36,86 Kč • vybrané 
druhy ▼ 19,90 Kč (0 %)*

Choco balls
• 375 g 
• 100 g = 13,31 Kč 
▼ 69,90 Kč (-28 %)*

Emco Ovesné vločky
• 425–500 g  
• 100 g od 4,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (-28 %)*

Jacobs Káva 
v sáčcích
• instantní káva porcovaná 
• 125–152 g • 100 g od 
32,83 Kč • vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Marila
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 27,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 199 Kč (-29 %)*

Nescafé Gold
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 79,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 159 Kč (0 %)*

Pickwick Čaj
• 30–40 g 
• 100 g od 87,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Lipton Černý čaj 
• 37,5 g 
• 100 g = 106,40 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Dolce Gusto 3pack
• 48 ks • 1 ks = 6,23 Kč 
• vybrané druhy ▼ 299 Kč (0 %)*

PERLA KAPSLE
• 10 ks • 1 ks = 5,99 Kč  
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Filé 
z aljašské 
tresky
• 300 g 
• 100 g = 28,30 Kč
▼ 84,90 Kč (0 %)*

Albert 
Hotová jídla   
• chlazená • balená 
• 360–400 g 
• 100 g od 17,48 Kč  
• vybrané druhy 
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, LEGO logo, DUPLO, minifigurky a Friends logo jsou ochrannými 
známkami LEGO Group. ©2023 The LEGO Group. Manufactured under license from McLaren Automotive Limited. The McLaren name and logo are registered trademarks of McLaren. Senna is the registered trademark of Ayrton Senna Empreendimentos Ltda. 
WIZARDING WORLD and all related trademarks, characters, names, and indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights © JKR. (s23) © 2023 Mojang AB. TM Microsoft Corp. ©Disney

LEGO® 
FRIENDS
• Skate rampa
Cena bez  
bodů: 9990 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/pyrex nebo u informací prodejen. 
PYREX® IS A TRADEMARK OF CORNING INCORPORATED USED UNDER LICENSE BY INTERNATIONAL COOKWARE.

239,-
S 8 BODY

- 65
PYREX
PEKÁČ S POKLICÍ
• 5,8 l
Cena bez  
bodů: 699 Kč

PYREX
SKLENĚNÁ MÍSA 
• 2,8 l
Cena bez  
bodů: 399 Kč

SUPER CENA

 59 90
71,90  - 16

SUPER CENA

 14 90
19,90  - 25

SUPER CENA

 39 90
59,90  - 33

SUPER CENA

 119 90

165r  - 27

SUPER CENA

 34 90
59,90  - 41

SUPER CENA

 64 90
99,90  - 35

SUPER CENA

 16 90
19,90  - 15

SUPER CENA

 239 r
539r  - 55

SUPER CENA

 49 90
74,90  - 33

SUPER CENA

 16 90
20,90  - 19

SUPER CENA

 134 90

219r  - 38

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva   
**Tato nabídka platí od 1. 11. do 14. 11. 2023.

Signal Zubní pasta**
• 75 ml  
• 100 ml = 79,87 Kč  
▼ 58,90 Kč  
(2 %)*

Lentilky
• 38 g  
• 100 g = 39,22 Kč
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Lučina
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 
• vybrané druhy

Gourmet Gold  
Konzervičky  
pro kočky
• 8× 85 g • 100 g 
= 17,64 Kč • různé druhy
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina Magnum
• 120 ml • 100 ml = 29,09 Kč • vybrané druhy  
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Président Šlehačka ve spreji
• 250 g • 100 g = 25,96 Kč
▼ 54,90 Kč (19 %)*

Olma Protein 
Jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 11,27 Kč

Coccolino Aviváž
• 45 dávek • 1 dávka 
= 5,31 Kč • vybrané druhy
▼ 239 Kč (0 %)*

Nestlé  
L’Atelier
• 100 g  
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Pepsi
• 330 ml  
• 100 ml = 5,13 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Nescafé 
Gold refill 
• 150 g
• 100 g = 89,94 Kč 
▼ 134,90 Kč (0 %)*

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, LEGO logo, DUPLO, minifigurky a Friends logo jsou ochrannými 
známkami LEGO Group. ©2023 The LEGO Group. Manufactured under license from McLaren Automotive Limited. The McLaren name and logo are registered trademarks of McLaren. Senna is the registered trademark of Ayrton Senna Empreendimentos Ltda. 
WIZARDING WORLD and all related trademarks, characters, names, and indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights © JKR. (s23) © 2023 Mojang AB. TM Microsoft Corp. ©Disney

LEGO® 
FRIENDS
• Skate rampa
Cena bez  
bodů: 9990 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/pyrex nebo u informací prodejen. 
PYREX® IS A TRADEMARK OF CORNING INCORPORATED USED UNDER LICENSE BY INTERNATIONAL COOKWARE.

239,-
S 8 BODY

- 65
PYREX
PEKÁČ S POKLICÍ
• 5,8 l
Cena bez  
bodů: 699 Kč

PYREX
SKLENĚNÁ MÍSA 
• 2,8 l
Cena bez  
bodů: 399 Kč

AKCE PLATÍ V HYPERMARKETECH ALBERT OD 1. 11. DO 14. 11. 2023 NEBO 
DO VYDÁNÍ ZÁSOB. VÝDEJ DÁRKŮ NA INFORMACÍCH HYPERMARKETU ALBERT. 
MOŽNOST VÝBĚRU ZE 2 MOTIVŮ NENÍ ZARUČENA.ZÍSKEJ 

TALÍŘEK 
ZA NÁKUP 

JAKÝCHKOLIV 
PRODUKTŮ MILKA 

alespoň za 149 Kč

SUPER CENA

 11 90
17,90  - 33

SUPER CENA

 19 90
25,90  - 23

SUPER CENA

 13 90
24,90  - 44

SUPER CENA

 29 90
59,90  - 50

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

SUPER CENA

 24 90
34,90  - 28

SUPER CENA

 139 90

179r  - 21

SUPER CENA

 13 90
16,90  - 17

SUPER CENA

 12 90
14,90  - 13

SUPER CENA

 29 90
43,90  - 31

SUPER CENA

 6 90
7,90  - 12

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 27

 79 90
109,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

 24 90
34,90

SUPER CENA - 28

 39 90
71,90

SUPER CENA - 44

Albert Věnečky 
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 25,90 Kč (-23 %)* 

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Milka Secret box
• 14,4 g 
• 100 g = 172,92 Kč
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Bio Čokoláda
• 80 g • 100 g = 99,88 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Manner  
Oplatky
• multipack 5 ks  
• 125 g • 100 g = 23,92 Kč • vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Marilky
• 140 g • 100 g = 17,79 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (-28 %)*

Milka Sušenky
• 37,5–42 g  
• 100 g od 30,72 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 10,90 Kč (19 %)*

Lexus  
Dezert
• 500 g  
• 100 g = 27,98 Kč  
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (28 %)*

PEDRO
• 80 g 
• 100 g = 17,38 Kč 
• vybrané druhy
▼ 15,90 Kč (-12 %)*

BeBe 
Dobré ráno Naměkko
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 13,90 Kč (0 %)*

Cookies Sušenky
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč  
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč (0 %)*

Albert Turistky
• 45 g • 100 g = 15,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 7,90 Kč (-12 %)*

Albert 
Holandské 
vafle
• 315 g
• 100 g = 9,50 Kč
▼ 59,90 Kč (-50 %)*

3BIT Tyčinka
• 46 g • 100 g = 25,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Mozartovy  
koule
• 148 g
• 100 g = 26,96 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Lučina
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 
• vybrané druhy
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den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

SUPER CENA

 29 90
69,90  - 57

SUPER CENA

 134 90

259r  - 47
SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

SUPER CENA

 26 90
39,90  - 32

SUPER CENA

 29 90
46,90  - 36

SUPER CENA

 34 90
52,90  - 34

SUPER CENA

 32 90
53,90  - 38

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 40

 29 90
49,90

KREDITY 
NAVÍC3

SUPER CENA

 54 90
89,90  - 38

SUPER CENA

 14 90
29,90  - 50

 34 90
69,90

SUPER CENA - 50

2490

AK
CE

 1990 
35,90
POUZE S APLIKACÍ

- 44

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Costa d´Oro Extra 
panenský olivový 
olej nefiltrovaný 
• 500 ml 
• 100 ml = 26,98 Kč
▼ 129,90 Kč (4 %)* 

Maggi  
Tekuté  
Koření
• 160 ml 
• 100 ml = 16,82 Kč
▼ 29,90 Kč (-10 %)*

Knorr Jíška
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč • vybrané druhy ▼ 34,90 Kč (0 %)*Vitana Bistro

• 63–72 g • 100 g od 41,53 Kč • vybrané druhy
▼ 46,90 Kč (-36 %)*

Zátkovy 
vaječné 
těstoviny
• 500 g • 100 g 
= 5,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (21 %)*

Maggi Bujón
• 100 g • vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Bio Kokosové 
mléko
• 400 ml • 100 ml = 7,48 Kč
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Bio Cizrna
• 340 g • 100 g = 7,33 Kč 
Akce / 5,86 Kč Aplikace
▼ 26,90 Kč (-26 %)*

Vitana Velká rodinná 
polévka
• 90–184 g  
• 100 g od 17,89 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 32,90 Kč (0 %)*

Otma  
Gurmán Kečup
• 520 g  
• 100 g = 10,56 Kč  
• jemný, ostrý
▼ 49,90 Kč (11 %)*

Vitana Koření kuře pečené
• 25 g  
• 100 g = 59,60 Kč 
 ▼ 17,90 Kč (-16 %)*

Giana  
Řepkový 
olej
• 1 l  
• do vyprodání 
zásob
▼ 34,90 Kč (-14 %)*
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SUPER CENA

 39 90
99,90  - 60

SUPER CENA

 56 90
85,90  - 33

SUPER CENA

 16 90
32,90  - 48

SUPER CENA

 21 90
39,90  - 45

SUPER CENA

 25 90
49,90  - 48

SUPER CENA

 44 90
69,90  - 35

SUPER CENA

 39 90
74,90  - 46

SUPER CENA

 21 90
36,90  - 40

SUPER CENA

 29 90
54,90  - 45

SUPER CENA

 84 90
109,90  - 22

 24 90
54,90

SUPER CENA - 54

SUPER CENA

 49 90
89,90  - 44

SUPER CENA

 19 90
34,90  - 42

 34 90
65,90

SUPER CENA - 47

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

efko Okurky 
delikates
• 3–6 cm • 670 g 
• 100 g = 14,59 Kč
▼ 85,90 Kč (-33 %)*

Malva 
Hořčice 
plnotučná
• 400 g 
• 100 g = 4,23 Kč
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Hamé Paštiky
• 75 g 
• 100 g = 26,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Giana 
Rajčatový 
protlak
• 140 g  
• 100 g = 15,65 Kč
▼ 21,90 Kč (0 %)*

Franz Josef 
Olivy
• 300 g  
• 100 g = 23 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Nekton  
Tresčí játra výběrová 
ve vlastním oleji
• 115 g • 100 g = 39,05 Kč  
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Franz Josef Sušená 
rajčata v oleji
• 180 g  
• 100 g = 36,28 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 74,90 Kč (-46 %)*

VIVA  
Pekelníkovy  
tousty se zeleninou
• 120 g • 100 g = 18,25 Kč • vybrané druhy
▼ 36,90 Kč (-40 %)*

Bonduelle  
Bon menu  
Mexicana
• 430 g  
• 100 g = 8,12 Kč ▼ 34,90 Kč (0 %)*

Hamé Easy Cup 
Maďarský guláš
• 400 g • 100 g = 21,23 Kč
▼ 109,90 Kč (-22 %)*

Franz  
Josef 
Tuňákový 
salát
• 160 g  
• 100 g = 31,19 Kč 
▼ 89,90 Kč (-44 %)*

Franz Josef 
Tuňák – steak
• 170 g • 100 g = 33,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (-11 %)*

Hamé 
Moravanka 
• 330 g  
• 100 g = 14,23 Kč
▼ 29,90 Kč (-16 %)*

Bonduelle  
Hrášek jemný
• 400 g • 100 g = 9,78 Kč 
▼ 25,90 Kč (0 %)*
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SUPER CENA

 19 90
34,90  - 42

SUPER CENA

 24 90
34,90  - 28

SUPER CENA

 36 90
46,90  - 21

SUPER CENA

 28 90
36,90  - 21

SUPER CENA

 12 90
16,90  - 23

SUPER CENA

 59 90
89,90  - 33

SUPER CENA

 29 90
33,90  - 11

SUPER CENA

 29 90
42,90  - 30

 22 90
29,90

SUPER CENA - 23

 10 90
15,90

SUPER CENA - 31

 69 90
84,90

SUPER CENA - 17

 99 90
139,90

SUPER CENA - 28

 36 90
69,90

SUPER CENA - 47

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

PAW 
Patrol
• 0,5 l • 1 l 
= 139,80 Kč  
• vybrané 
druhy
▼ 84,90 Kč 
(-17 %)*

Original River Tonic
• 2 l • 1 l = 9,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Aquila 
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč (0 %)*

Hanácká kyselka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Pfanner Džus, 
nektar a nápoj
• 2 l • 1 l = 29,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Hello 
Ovocný 
sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 52,72 Kč
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (-7 %)*

Gemerka
• přírodní 
minerální 
voda • 1,5 l 
• 1 l = 7,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 10,90 Kč (0 %)*

FUZETEA
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Toma Džus, 
nektar 
a nápoj
• 1 l • vybrané 
druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Royal Crown
• 1,33 l • 1 l = 21,73 Kč • vybrané 
druhy
▼ 28,90 Kč (0 %)*

Coca-Cola, 
Fanta
• 2 l  
• 1 l = 18,45 Kč 
• vybrané 
druhy
▼ 36,90 Kč 
(0 %)*

Red Bull 4pack
• energetický nápoj • 4× 250 ml  
• 100 ml = 9,99 Kč  
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Sanpellegrino
• 330 ml  
• 100 ml = 7,55 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (0 %)*

24
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NABÍDKA ČESKÝCH MINIPIVOVARŮ VE VYBRANÝCH HYPERMARKETECH  
A SUPERMARKETECH ALBERT

Nabídka z minipivovarů Richard, Muflon, Jarošovský pivovar, Pivovar Hostivar, Lihovar & pivovar Blatná, Únětický pivovar. 
Širší nabídku českých minipivovarů naleznete ve vybraných hypermarketech a supermarketech Albert. 

SUPER CENA

 39 90
54,90  - 27

SUPER CENA

 29 90
49,90  - 40

SUPER CENA

 86 90
129r  - 32

SUPER CENA

 11 90
19,90  - 40

SUPER CENA

 16 90
22,90  - 26

SUPER CENA

 10 90
11,90  - 8

SUPER CENA

 11 90
18,90  - 37

SUPER CENA

 37 90
53,90  - 29

SUPER CENA

 27 90
37,90  - 26

SUPER CENA

 21 90
26,90  - 18

SUPER CENA

 19 90
29,90  - 33

 13 90
19,90

SUPER CENA - 30

 17 90
27,90

SUPER CENA - 35

 16 90
23,90

SUPER CENA - 29

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Birell  
Limitovaná edice 
• nealkoholické  pivo  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 16,90 Kč (0 %)*

KK Arašídy
• 150 g • 100 g  = 19,94 Kč
▼ 49,90 Kč (-40 %)*

Staropramen 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 19,90 Kč (-30 %)*

Klášter 11 
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
• platí od 1. 11.  
do 28. 11. 2023
▼ 12,90 Kč (-7 %)*

Birell
• nealkoholické pivo • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Platan 10
• světlé výčepní 
pivo • 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na 
láhev 3 Kč

Braník
• světlé výčepní pivo  
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč  
• 0,5 l = 9,48 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Rychtář 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
• platí od 1. 11.  
do 28. 11. 2023
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Krušovice 
Ležák
• světlý ležák  
• 1,5 l 
• 1 l = 25,27 Kč 
• 0,5 l = 12,64 Kč
▼ 36,90 Kč (3 %)*

Lay's
• 55–60 g 
• 100 g od 
46,50 Kč 
• vybrané 
druhy
▼ 27,90 Kč 
(0 %)*

Radegast  
Ratar
• výčepní světlé pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč
▼ 16,90 Kč (6 %)*

Radegast ROG IPA
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 19,90 Kč (11 %)*

Rois Arašídy v těstíčku
• 80 g  • 100 g = 24,88 Kč  
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Gambrinus Originál 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 14,48 Kč • 1 l = 28,97 Kč 
▼ 84,90 Kč (3 %)*

25
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pijsrozumem.cz
Akce platí v hypermarketech od 1. 11. do 28. 11. 2023  
nebo do vydání zásob masek. Výdej masek na informacích hypermarketu Albert.

KUP 
2 x BAILEYS 

V LIBOVOLNÉ KOMBINACI

A ZÍSKEJ 
MASKU  

NA SPANÍ

SUPER CENA

 79 90
129,90  - 38

SUPER CENA

 149 90

209r  - 28

SUPER CENA

 139 90

199r  - 29

SUPER CENA

 79 90
119,90  - 33

SUPER CENA

 139 90

199r  - 29

SUPER CENA

 179 r
279r  - 35

SUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

SUPER CENA

 99 90
139,90  - 28

 399 r
589r

SUPER CENA - 32

 229 r
299r

SUPER CENA - 23

 299 r
499r

SUPER CENA - 40

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Baileys  
Irish Cream
• 17% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 319 Kč (-6 %)*

Amundsen 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč
▼ 159 Kč (-5 %)*

Habánské 
sklepy
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč 
(0 %)*

NA VYBRANÁ
VÍNA  

V BAG IN BOXU

MINIMÁLNĚ

-25 %

Solicello 
Prosecco
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč
▼ 89,90 Kč (-11 %)*

Starý sklep
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l • 1 l = 570 Kč 
▼ 399 Kč (0 %)*

Banrock 
• Austrálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Viña Tarapacá 
Reserva
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 238,67 Kč
• vybrané druhy  
• platí od 1. 11.
do 28. 11. 2023
▼ 139,90 Kč (28 %)*

Becherovka
• 38% • 0,7 l • 1 l = 327,15 Kč
▼ 229 Kč (0 %)*

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l   
• 1 l = 279,80 Kč
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Vinařství Ludwig 30
• přívlastková vína • 0,75 l
• 1 l = 186,54 Kč • vybrané druhy
▼ 139,90 Kč (0 %)*

26
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NAVÍC

NAVÍC
2   ZÍSKEJTE  

CESTOVNÍ HRNEK

1   NAKUPTE VÝROBKY  
NIVEA MEN V MIN. 
HODNOTĚ 249 KČ

Akce platí od 1. 11. do 28. 11. 2023 nebo do vydání zásob dárků. Cestovní hrnek obdržíte na informacích hypermarketu Albert po předložení účtenky.

SUPER CENA

 119 90

149,90  - 20

SUPER CENA

 259 r
349r  - 25

SUPER CENA

 99 90
171r  - 41

SUPER CENA

 109 90

149,90  - 26

SUPER CENA

 109 90

194r  - 43

SUPER CENA

 59 90
109,90  - 45

SUPER CENA

 154 r
209r  - 26

SUPER CENA

 109 90

129,90  - 15

SUPER CENA

 249 r
349r  - 28

 239 r
309r

SUPER CENA - 22

 89 90
109,90

SUPER CENA - 18

 39 90
59,90

SUPER CENA - 33

 44 90
94,90

SUPER CENA - 52

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Tato nabídka platí od 1. 11. do 14. 11. 2023. 

Fa Sprchový 
gel**
• 250 ml • 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Taft Lak na vlasy**
• 250 ml • 100 ml = 39,96 Kč  
• vybrané druhy • při koupi 1 ks  
cena 109,90 Kč ▼ 109,90 Kč (-9 %)*

Elseve Šampon, 
Kondicionér 
na vlasy**
• 400 ml  
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč (-26 %)*

 

Syoss Šampon  
na vlasy**
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (-15 %)*

Fa Deosprej**
• 150 ml • 100 ml 
= 39,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (10 %)*

Aroma Ritual 
Sprchový gel**
• 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (-33 %)*

Syoss Barva 
na vlasy**
• různé odstíny
▼ 149,90 Kč (3 %)*

Pantene  
Šampon na vlasy**
• 1 l • vybrané druhy
▼ 249 Kč (5 %)*

Dettol  
Tekuté mýdlo  
náhradní  
náplň**
• 500 ml  
• 100 ml  
= 17,98 Kč  
• vybrané  
druhy 
▼ 89,90 Kč  
(0 %)*

Frozen Sprchový gel**
• 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč 
• neplatí pro prodejny 
Tábor, Praha-Zličín a Jihlava
▼ 129,90 Kč (-15 %)*

Dermacol Caviar 
Pleťový krém**
• 50 ml • 100 ml = 498 Kč  
• vybrané druhy  
• neplatí pro prodejny  
Tábor, Praha-Zličín  
a Jihlava  
▼ 349 Kč (-28 %)*

Nivea Gel 
na holení
• 200 ml 
• 100 ml = 59,95 Kč • vybrané druhy 
▼ 104,90 Kč (15 %)*

Nivea Balzám 
po holení
• 100 ml 
• vybrané druhy 
▼ 216 Kč (11 %)*

27

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks
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VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 199 r
249r

KREDITŮ 
NAVÍC10

SUPER CENA

 24 90
49,90  - 50

SUPER CENA

 39 90
64,90  - 38

SUPER CENA

 32 90
49,90  - 34

SUPER CENA

 239 r
299r  - 20

SUPER CENA

 119 90

169r  - 29

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Linteo Baby  
Vlhčené ubrousky
• 72 ks 
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Linteo Baby Vlhčené ubrousky
• Ultra Sensitive 64 ks
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Linteo Baby 
Vlhčené ubrousky
• Aqua Sensitive 48 ks
▼ 34,90 Kč (-5 %)*

Linteo Baby 
Premium Plenky
• Midi 54 ks • 1 ks = 4,43 Kč 
• v nabídce další velikosti
▼ 239 Kč (0 %)*

Linteo Baby 
Mycí mléko 
a šampon
• 425 ml • 100 ml = 28,22 Kč
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Plenky
• Midi 42 ks 
• Maxi 38 ks 
• Junior 34 ks 
• 1 ks od 4,74 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

28

44HM_verze_.indb   2844HM_verze_.indb   28 25.10.2023   22:14:5525.10.2023   22:14:55



VŽDY LÉPE
ZA MÉNĚ

SUPER CENA

 24 90
34,90  - 28

SUPER CENA

 64 90
89,90  - 27

SUPER CENA

 299 r
449r  - 33

199rAK
CE

 179r 
329r
POUZE S APLIKACÍ

- 45

1390

AK
CE

 1190 
19,90
POUZE S APLIKACÍ

- 40

459rAK
CE

 439r 
599r
POUZE S APLIKACÍ

- 26

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 28 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 29 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 17 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC2

 349 r
649r

SUPER CENA - 46

 69 90
79,90

SUPER CENA - 12

 269 r
349r

SUPER CENA - 22

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 22

 69 90
89,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 43 90
54,90

KREDITY 
NAVÍC4

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Sunar Complex 
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 448,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 239 Kč (13 %)*

Pampers Plenky Premium Care
• 52 ks nebo Pants vel. 4 / 38 ks • 1 ks od 6,72 Kč  
• při koupi 1 balení cena 379 Kč  
• v nabídce další velikosti ▼ 349 Kč (0 %)*

Hello  
Ovocná  
přesnídávka
• 190 g 
• 100 g = 7,32 Kč 
Akce / 
6,27 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (0 %)

HiPP Bio Masozeleninový  
příkrm
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč • vybrané druhy
▼ 64,90 Kč (8 %)*

Albert  
Vlhčené ubrousky
• 72 ks ▼ 21,90 Kč (14 %)*

Albert 
Přebalovací 
podložka
• 10 ks • 1 ks = 6,49 Kč  
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Sunar 
Mléčná kaše
• 225 g • 100 g = 31,07 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Albert Plenky
• Maxi 54 ks • 1 ks = 3,69 Kč Akce 
/ 3,32 Kč Aplikace • v nabídce 
další velikosti  
▼ 179 Kč (0 %)*

Nature’s Promise 
Bio Ovocná přesnídávka
• 190 g • 100 g = 15,22 Kč • vybrané druhy

BEBA Comfort Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 573,75 Kč Akce / 548,75 Kč 
Aplikace • vybrané druhy ▼ 459 Kč (-4 %)*

Nature’s Promise 
Bio Masozeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 15,74 Kč • vybrané druhy

Háppy 
Plenky
• Maxi 62 ks 
• 1 ks = 4,83 Kč 
• v nabídce další 
velikosti
▼ 449 Kč (-33 %)*

FruchtBar Bio  
Ovesné kousky
• 40 g • 100 g = 109,75 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 43,90 Kč (0 %)*

Plenky
• Midi 42 ks 
• Maxi 38 ks 
• Junior 34 ks 
• 1 ks od 4,74 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Nature’s 
Promise 
Bio Ovocné 
pyré
• 90 g 
• 100 g = 19,89 Kč 
• vybrané druhy

29

cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.
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RECYKLOVATELNÝ

OBAL S NIŽŠÍ 
UHLÍKOVOU STOPOU

*

750 ml

SUPER CENA

 29 90
36,90  - 18

SUPER CENA

 29 90
44,90  - 33

SUPER CENA

 84 90
109,90  - 22

SUPER CENA

 74 90
94,90  - 21

SUPER CENA

 52 90
69,90  - 24

SUPER CENA

 259 r
499r  - 48

SUPER CENA

 139 90

179r  - 21

SUPER CENA

 99 90
169r  - 40

SUPER CENA

 44 90
64,90  - 30

 69 90
119,90

SUPER CENA - 41

 49 90
64,90

SUPER CENA - 23

SUPER CENA

 29 90
47,90  - 37

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Tato nabídka platí od 1. 11. do 14. 11. 2023. 

-40 %
NA VYBRANÉ
PRODUKTY 

ZNAČKY KOTEX**

Bel  
Odličovací 
tampony**
• 70 ks + 14 ks
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Harmony  
Papírové  
kapesníky
• box • 150 ks  
• 2vrstvé  
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Elmex  
Zubní 
kartáček**
• 1 ks  
▼ 84,90 Kč (0 %)*

Alpa 
Masážní emulze**
• 210 ml • 100 ml = 35,67 Kč 
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč (-21 %)*

Tena Lady 
Dámské 
vložky**
• 10 ks • 1 ks = 5,29 Kč 
▼ 69,90 Kč (-24 %)*

Glade 
Aromatherapy 
Osvěžovač 
vzduchu
• 1 sada  
• vybrané druhy
▼ 259 Kč (0 %)*

Colgate 
Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 39,87 Kč
▼ 24,90 Kč (21 %)*

Parodontax  
Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 186,54 Kč
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Zewa 
Kuchyňské utěrky
• 2 role • 1 role = 24,95 Kč
• 2vrstvé ▼ 46,90 Kč (7 %)*

Zewa Papírové 
kapesníky
• 10× 10 ks • 4vrstvé 
▼ 46,90 Kč (-4 %)*

Fa Sprchový 
gel
• 750 ml 
• 100 ml = 13,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Schauma  
Šampon na vlasy 
• 400 ml 
• 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

30

Začíná to  
u nás.

Nakupuji 
srdcem.
Vybírám si obaly  
z recyklovaných  
a dále recyklovatelných 
materiálů, aby žádný  
materiál nepřišel nazmar.
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Čistá a svěží domácnost s
SUPER CENA

 299 r
799r  - 62

SUPER CENA

 179 r
559r  - 67

SUPER CENA

 69 90
149,90  - 53

SUPER CENA

 89 90
174r  - 48

SUPER CENA

 399 r
729r  - 45

SUPER CENA

 299 r
659r  - 54

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 79 90
99,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 21

 124 90

159r

KREDITŮ 
NAVÍC5

SUPER CENA

 169 r
299r  - 43

 59 90
69,90

SUPER CENA - 14

 49 90
79,90

SUPER CENA - 37

SUPER CENA

 139 90

249r  - 43

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Persil Prací 
prostředek
• 28 dávek kapsle 
nebo 44 dávek gel 
• 1 dávka od 6,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 279 Kč (8 %)*

Linteo  
Toaletní 
papír
• 2vrstvý 
• 24 rolí 
• 1 role = 5,83 Kč 
▼ 249 Kč (-43 %)*

Bref WC 
čistič
• 700 ml 
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Frosch Krém
• 500 ml  
• 1 l = 119,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Somat Čistič 
myčky při 
plné myčce
• 3 ks  
• 1 ks = 23,30 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (-22 %)*

Bref WC 
blok 
Spa 
moments 
3× 50 g
• 100 g 
= 59,94 Kč 
• vybrané  
druhy
▼ 84,90 Kč 
(6 %)*

Lenor Prací 
prostředek
• 60 dávek prášek, box  
• 1 dávka = 6,65 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 399 Kč (0 %)*

Ariel Prací kapsle
• 20 dávek • 1 dávka = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 299 Kč (0 %)*

Nature’s Promise 
Eco Prací gel
• 1 l • vybrané druhy
▼ 124,90 Kč (0 %)*

Nature’s 
Promise 
Eco WC 
čistič
• 750 ml • 1 l 
= 106,54 Kč
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Silan 
Aviváž
• 130 dávek 
• 1 dávka 
= 1,30 Kč
• vybrané 
druhy
▼ 169 Kč (0 %)*

Perwoll  
Speciální prací prostředek
• 54 dávek • 1 dávka = 3,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 189 Kč (-5 %)*

44
PRANÍ

130
PRANÍ

28
PRANÍ

54
PRANÍ

31

NOVINKA

poži tek 
z vu°ně
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Slovně a graficky 
poskytnutá informace 
o původu potravin  
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 1101997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační 
fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 1. 11. do 7. 11. 2023, není-li uvedeno jinak. Uvedené 
ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů 
s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: 
info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v supermarketech 
Albert. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob.  
Uvedené ceny jsou v Kč. 44/23

SUPER CENA

 12 90
24,90  - 48

SUPER CENA

 29 90
44,90  - 33

SUPER CENA

 16 90
24,90  - 32

SUPER CENA

 39 90
59,90  - 33

SUPER CENA

 44 90
54,90  - 18

SUPER CENA

 64 90
89,90  - 27

SUPER CENA

 109 90

149,90  - 26

SUPER CENA

 44 90
59,90  - 25

SUPER CENA

 43 90
54,90  - 20

SUPER CENA

 249 r
359r  - 30

SUPER CENA

 39 90
00,90  - 00

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
** Neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC Citypark; Praha – OC Galerie Harfa, OC Metropole Zličín, OC Arkády Pankrác; Olomouc – OC Galerie Šantovka; 
Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Most – OC Central, Tábor – Soběslavská.

Olejová  
svíčka mini
• 105 g  
• doba hoření cca 40 hod.
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Hřbitovní 
kalíšek
• 40 g
• 4 ks v balení 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Náplň 
do hřbitovní 
lampy**
• 100 g
• doba hoření cca 45 hod
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Zapalovač  
plynový 
plnitelný
• 1 ks • 12–17,5 cm  
• různé druhy 
▼ 59,90 Kč (-33 %)*

Svíčka hřbitovní 
Maria
• doba hoření 2 dny
• v nabídce také 4denní  
svíčka za 60,90 Kč  
a 5denní za 89,90 Kč
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Hřbitovní 
lampa 24 cm
• včetně 100 g náplně
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Anděl se svíticím 
srdcem
• vklad  
do hřbitovní lampy
• LED světýlko
• baterie součástí balení
▼ 149,90 Kč (-26 %)*

Čajová svíčka 
XXL
• 8 hodin hoření
• 1 ks / 22 g 
• v balení 10 ks
▼ 39,90 Kč (13 %)* Svíčka s obrázkem 

ve skle
• 190 g
• doba hoření 3 dny 
▼ 43,90 Kč (0 %)*

Dušičkový věnec ø 30 cm
• v nabídce také ø 20 cm za 189 Kč 
▼ 279 Kč (-10 %)*

Lampa hřbitovní 
Mango
• včetně náplně 40 g 
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s láskou
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za nákup výrobků

pro psy a kočky

VYHRAJTE 
KRMIVO

NA 3 MĚSÍCE

Soutěž probíhá od 25. 10. do 28. 11. 2023 ve všech supermarketech a hypermarketech Albert.
Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

SUPER CENA

 34 90
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SUPER CENA
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 99 90
199r

SUPER CENA - 49

 199 r
285r

SUPER CENA - 30

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva

Akinu Flákota Kuřecí srdíčka 
s rybou pro kočky
• 70 g • 100 g = 49,86 Kč 
• různé druhy
▼ 44,90 Kč (-22 %)*

Purina ONE 
Steril Cat 
s lososem
• 1,5 kg • 100 g = 13,27 Kč ▼ 199 Kč (0 %)* 

Pedigree  
Kapsičky pro psy
• 12× 100 g • 100 g = 8,33 Kč 
• různé druhy ▼ 149,90 Kč (-33 %)*

Friskies  
Granule 
pro kočky
• 4 kg
• 1 kg = 79,75 Kč 
• různé druhy
▼ 499 Kč (-36 %)*

Gourmet Perle  
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 20,56 Kč 
• různé druhy ▼ 69,90 Kč (0 %)*

Vita Garden 
Slunečnice
• 1 kg 
▼ 114,90 Kč (-30 %)*

PrimaDog Pochoutky  
pro psy
• 260 g 
• 100 g = 13,42 Kč 
• různé druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

PrimaDog  
Pochoutky  
pro psy
• 100 g 
• různé druhy
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Purina ONE Kapsičky pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 17,33 Kč 
• různé druhy ▼ 589 Kč (0 %)*

Propesko  
Konzerva  
pro kočky
• 830 g 
• 100 g = 5,41 Kč 
• různé druhy
▼ 59,90 Kč (-25 %)*

Propesko Konzerva 
pro psy
• 1240 g • 100 g = 4,03 Kč 
• různé druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Vita Garden 
Classic Lojové 
koule 
• 5 ks v krmítku 

33
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NABÍDKA EXTRA LETÁK NABÍDKA

SUPER CENA

 1299 r

1999r  - 35

SUPER CENA

 399 r
529r  - 24

SUPER CENA

 49 90
89,90  - 44

SUPER CENA

 599 r
999r  - 40

SUPER CENA

 269 r
389r  - 30

SUPER CENA

 99 90
139,90  - 28

SUPER CENA

 99 90
199r  - 49

SUPER CENA

 399 r
459r  - 13

SUPER CENA

 69 90
109,90  - 36

SUPER CENA

 34 90
39,90  - 12

NA VYBRANÉ
ČTECÍ BRÝLE

MINIMÁLNĚ

-20 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
**Neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC Citypark; Praha – OC Galerie Harfa, OC Metropole Zličín, OC Arkády Pankrác; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Ostrava – OC Forum Nová 
Karolina; Most – OC Central; Tábor – ul. Soběslavská.

Tefal Pánev  
Simply 28 cm
• v nabídce 
i další velikosti
▼ 529 Kč (-24 %)* 

Forma 
na biskupský 
chlebíček
• 21 × 11 × 7 cm
▼ 89,90 Kč (-44 %)*

Sada nerezového nádobí Mignon
• 5dílná sada obsahuje: hrnec s poklicí 1,9 l a 3,9 l, hrnec bez poklice 5,2 l
• vhodné na všechny typy varných desek ▼ 999 Kč (-40 %)*

Tlakový hrnec 
Berlinger
• objem 6 l
• vhodný pro všechny typy 
varných desek včetně indukce
▼ 1999 Kč (-35 %)*

Filtrační patrona 
BRITA Maxtra 2pack
▼ 269 Kč (0 %)*

Kancelářský 
papír  
A4 / 80 g
• 500 listů
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Baterie GP Super**
• 12 ks v balení • alkalické 
• AA nebo AAA  
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Bezdrátová sluchátka Havit TW935**
• inteligentní dotykové ovládání • nabíjecí pouzdro
• nabití až na 3 hodiny poslechu hudby • černé 
• v nabídce také bílé za 399 Kč ▼ 399 Kč (0 %)*

Carlson Čisticí 
ubrousky 
univerzální**
• 20 ks v balení
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Albert 
Zatahovací 
pytle s vůní 
60 l / 15 ks
• citron
nebo levandule 

34
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-30 %
NA VYBRANÉ

DÁMSKÉ 
A PÁNSKÉ SPODNÍ 

PRÁDLO

NOVÁ 
KOLEKCE 

SPODNÍHO  
PRÁDLA

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC CityPark, Praha – OC Metropole Zličín; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Most – OC Central; Tábor – Soběslavská.

Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Bílina – Nábřeží; Brno – Galerie Vaňkovka; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Mladá Boleslav – Na Radouči; 
Nový Jičín – Tabačka; Praha – OC Galerie Harfa, OC Metropole Zličín, OC Arkády Pankrác; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Rakovník – Plzeňská; Tábor – ul. Soběslavská.

Umbro Pánské rukavice
• 1 pár

TV deka s rukávy**
• 140 × 180 cm • v různých barvách

Dámské a pánské 
biopantofle**
• 1 pár • dámské vel. 36–41 • pánské vel. 41–46
• různé barvy ▼ 199 Kč (0 %)*

Dámské termolegíny**
• 1 ks • vel. S–XL

Dětské 
sněhule**
• 1 pár 
• vel. 25–30
• různé designy

Dámská čepice s bambulí
• 1 ks • v dárkovém balení • různé barvy

Dětský zimní set 
s licencí
• 1 balení  
• čepice, rukavice, šála

Dámská a pánská 
fleecová mikina
• 1 ks • vel. S–XXL

Pléd moscato**
• fleecový pléd 
do chladných dnů 
• 120 × 160 cm

Dekorativní polštář**
• 1 ks • 40 × 40 cm 
• různé designy
▼ 339 Kč (-20 %)*

Dámské a pánské 
kompresní tričko
• 1 ks
• vel. S–XXL

Dámské  
a pánské  
kompresní  
kalhoty
• 1 ks • vel. S–XXL

35
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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SUPER CENA

 12 90
22,90  - 43

SUPER CENA

 19 90
25,90  - 23

SUPER CENA

 12 90
24,90  - 48

SUPER CENA

 22 90
26,90  - 14

SUPER CENA

 17 90
22,90  - 21

SUPER CENA

 19 90
23,90  - 16

SUPER CENA

 9 90
15,90  - 37

SUPER CENA

 12 90
18,90  - 31

SUPER CENA

 39 90
61,90  - 35

SUPER CENA

 59 90
89,90  - 33

Uzená slanina
• cena za 100 g Babiččina  

sekaná
• cena 
za 100 g

Uzené koleno 
bez kosti
• cena za 100 g 
• balení cca 1,1 kg

Anglická  
krkovička
• cena za 100 g

PREMIUM  
Tlačenka
• cena za 100 g 
• bez lepku, sóji, glutamanu 
sodného E621 a barviva E120  

Albertovo
uzenářství 
Uzená  
rolovaná  
plec
• cena  
za 100 g 
• balení  
cca 600 g

Moravské/á
jitrnice/jelítka
• cena za 100 g

Albertovo
uzenářství 
Paprikový lalok
• cena za 100 g 
• balení cca 500 g

Česká chuť
Jitrnicový prejt 
• 450 g • 100 g = 8,87 Kč  
• v nabídce také Jelítkový 
prejt, 450 g za 39,90 kč 

Česká chuť Řezníkova 
tlačenka
• 450 g 
• 100 g  = 13,32 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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 119 90
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SUPER CENA

 29 90
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Président 
Tavený sýr
• 150 g 
• 100 g = 21,94 Kč 
• vybrané druhy

Obalovaný sýr
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč ▼ 74,90 Kč (-40 %)*

Président Máslo 
Plaquette jemné
• 250 g • 100 g  = 29,96 Kč
▼ 74,90 Kč (0 %)*

Hami 
Tvarohová  
svačinka
• 4× 50 g • 100 g = 9,95 Kč
• vybrané druhy

Rama  
Crema  
Na vaření 
15%
• 200 ml 
• 100 ml = 11,95 Kč
▼ 24,90 Kč (-4 %)*

Ovocný jogurt  
z Valašska
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy

Meggle 
Bezlaktózová smetana
ke šlehání 30%
• 200 ml • 100 ml = 19,95 Kč

La Bontá  
Bramborové noky 
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč
▼ 59,90 Kč (-50 %)*

ZWAN Šunka 
dušená 
výběrová
• 325 g 
• 100 g = 36,90 Kč
▼ 209 Kč (-42 %)*
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 24 90
34,90  - 28

SUPER CENA

 11 90
14,90  - 20

SUPER CENA

 42 90
69,90  - 38

SUPER CENA

 39 90
49,90  - 20

SUPER CENA

 22 90
32,90  - 30

SUPER CENA

 19 90
34,90  - 42

SUPER CENA

 49 90
65,90  - 24

 69 90
99,90

SUPER CENA - 30
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

BeBe Dobré ráno
• 50 g • 100 g = 23,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 11,90 Kč (0 %)*

The Belgian  
Tabulková čokoláda
• 100 g • vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (-38 %)*

Rice up! 
Rýžové chipsy 
• 60 g • 100 g = 33,17 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Emco  
Mrazem sušené ovoce 
• 30 g • 100 g = 233 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (-30 %)*

Bombus Gummies
• 35 g • 100 g = 65,43 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč (0 %)*Originální hospodské  

brambůrky
• 180 g • 100 g = 22,17 Kč
▼ 49,90 Kč (-20 %)*

Flipz Preclíky
• 90 g • 100 g = 44,34 Kč 
• vybrané druhy ▼ 75,90 Kč (-47 %)*

Melta
• kávovinový nápoj
• 140 g
• 100 g = 17,79 Kč 
▼ 34,90 Kč (-28 %)*

Wasa Original
• 200–275 g • 100 g od 18,15 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč 
(26 %)*
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Dr. Oetker 
Vánočka
• 557 g • 100 g = 10,76 Kč 
▼ 59,90 Kč (0 %)*

efko 
Stříbřité 
cibulky
• 370 g 
• 100 g = 12,81 Kč
▼ 26,90 Kč (0 %)*

Vitana Bistro 
Nudlová polévka 
• 66–77 g 
• 100 g od 25,85 Kč 
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč (-39 %)*

Hellmann’s 
Omáčka k masu
• 250 ml  
• 100 ml = 18,76 Kč  
• vybrané druhy
▼ 65,90 Kč (-28 %)*

Avelopa 
Niťovky 
• 250 g  
• 100 g 
= 13,96 Kč
▼ 34,90 Kč 
(0 %)*

Rekord 
Vepřové výpečky 
• 300 g 
• 100 g = 16,64 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Maggi Tekutý bujón 
• 160 g • 100 g = 33,07 Kč • vybrané druhy
▼ 52,90 Kč (0 %)* 

Coca-Cola
• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Březňák  
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč
• záloha 
na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč (-21 %)*

Braník 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
▼ 14,90 Kč (0 %)*
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Bacardí 
Carta Blanca
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč
▼ 319 Kč (0 %)*

Aperol
• 11% • 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč
▼ 249 Kč (0 %)*

Napoleon Canonier 
• 30% • 0,7 l  
• 1 l = 199,86 Kč
▼ 169,90 Kč (-17 %)*

Magister
• 22% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč
▼ 159 Kč (-5 %)*

Don Papa Baroko
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1427,15 Kč
▼ 1199 Kč (-16 %)*

Vaječný Sen Likér
• 15% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč
▼ 149,90 Kč (-33 %)*

Hanácká  
Trendy
• 30% • 0,5 l
• 1 l = 219,80 Kč
▼ 149,90 Kč (-26 %)*

Millhill’s Gin
• 38% • 0,7 l • 1 l = 398,58 Kč 
• vybrané druhy
▼ 279 Kč (0 %)*

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 169 Kč (-11 %)*

Monkey Shoulder
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 998,58 Kč
▼ 699 Kč (0 %)*
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 69 90
139,90  - 50

SUPER CENA

 79 90
109,90  - 27

SUPER CENA

 89 90
139,90  - 35

SUPER CENA

 119 90

179r  - 33

SUPER CENA

 149 90

209r  - 28

SUPER CENA

 199 r
299r  - 33

SUPER CENA

 99 90
129,90  - 23

SUPER CENA

 129 90

199r  - 34

 109 90

179r
SUPER CENA - 38

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Baron  
Rocheau 
Bordeaux 
• Francie 
• 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč
▼ 139,90 Kč (-50 %)*

Templářské 
sklepy  
Čejkovice
• 0,75 l
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Asconi Gold
• Moldávie 
• 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč (-5 %)*

Zámecké 
vinařství  
Bzenec
• Herbarium Moravicum • přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč • vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (21 %)*

Château Valtice
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Masso Antico Primitivo
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Parras Alfacinha 
• Portugalsko • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Mucha 
Sekt ICE
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Côté Mas
• Francie • 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (0 %)*
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 109 90

199r  - 44

SUPER CENA

 119 90

199r  - 39

SUPER CENA

 89 90
159r  - 43

SUPER CENA

 89 90
109,90  - 18

SUPER CENA

 32 90
46,90  - 29

SUPER CENA

 199 r
329r  - 39

SUPER CENA

 249 r
429r  - 41

SUPER CENA

 59 90
99,90  - 40

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 

Nové vinařství
Tramín červený
• přívlastkové víno • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč
▼ 199 Kč (-44 %)*

Nové vinařství
Ryzlink rýnský
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč
▼ 159 Kč (-43 %)*

Hardy's Nottage 
Hill Shiraz
• Austrálie • 0,1875 l 
• 100 ml = 17,55 Kč
• vybrané druhy
▼ 46,90 Kč (-29 %)*

Hardy's
William Hardy
• Austrálie • 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč
• vybrané druhy ▼ 329 Kč (-39 %)*

Sarmentino 
• Kalifornie • 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (-40 %)*

Hardy's Nottage Hill 
Shiraz
• Austrálie • 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč
▼ 139,90 Kč (-14 %)* 

Royal Oporto
• Portugalsko • 0,75 l • 1 l = 332 Kč 
• vybrané druhy
▼ 429 Kč (-41 %)*

JP. Chenet
• Francie • 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (-18 %)*
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 49 90
99,90  - 50

SUPER CENA

 109 90

129,90  - 15

SUPER CENA

 79 90
109,90  - 27

SUPER CENA

 39 90
49,90  - 20

SUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

SUPER CENA

 39 90
49,90  - 20

SUPER CENA

 109 90

179r  - 38

SUPER CENA

 449 r
499r  - 10

SUPER CENA

 999 r
1399r  - 28

 69 90
107,90

SUPER CENA - 35

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  **Tato nabídka platí od 1. 11. do 14. 11. 2023.

Cif Krém
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč (0 %)*

Domestos 
WC čistič
• 750 ml • 1 l = 66,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Radox 
Koupelová pěna** 
• 500 ml • 100 ml = 21,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (0 %)*

WC Net  
Čistič odpadu 
• 1 l
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Lilien Sprchový gel** 
• 400 ml • 100 ml = 9,98 Kč
▼ 49,90 Kč (-20 %)*

Colgate Dětská 
zubní pasta** 
• 50 ml • 100 ml = 99,80 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Lilien 
Tekuté mýdlo  
náhradní náplň**
• 1 l
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (-20 %)*

Dermacol Hair  
Ritual Šampon, 
Kondicionér  
na vlasy** 
• šampon 250 ml 
• 100 ml = 43,96 Kč 
• kondicionér 200 ml 
• 100 ml = 54,95 Kč
▼ 119,90 Kč (-8 %)*

Sušák na prádlo  
Toro 20 m černý
• na sušák pověsíte až 2 pračky prádla 
• boční křídla jsou vhodná na sušení delšího prádla 
• nosnost 15 kg ▼ 499 Kč (-10 %)*

Oral-B
Zubní kartáček** 
• elektrický • 1 ks 
▼ 1399 Kč (-28 %)*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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NEPORAZITELNÉ

93
MASA

%

 29 90
69,90

SUPER CENA - 57

 119 90

199r
SUPER CENA - 39

 23 90
31,90

SUPER CENA - 25

3590
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CE

 2990 
59,90
POUZE S APLIKACÍ

- 50

3290

AK
CE

 2490 
41,90
POUZE S APLIKACÍ

- 40

 54 90
69,90

SUPER CENA - 21

5490

AK
CE

 4790 
109,90
POUZE S APLIKACÍ

- 56

9990

AK
CE

 9790 
239r
POUZE S APLIKACÍ

- 59

 19 90
30,90

SUPER CENA - 35

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

PERLA 
ORIGINS 
ROOIBOS 
čaj
• sypaný 
černý čaj 
• 30 g
• 100 g = 183 Kč 
▼ 54,90 Kč (0 %)* 

Pilsner Urquell
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 47,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 29,90 Kč (-20 %)*

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Panzani  
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,18 Kč Akce / 
5,98 Kč Aplikace • vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Tchibo Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g
• 100 g od 49,95 Kč Akce / od 
48,95 Kč Aplikace
• vybrané druhy
▼ 239 Kč (-59 %)*

Studentská pečeť 
• 235–260 g • 100 g od 21,12 Kč Akce / 
 od 18,43 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč (-31 %)*

Ananas sweet
• 1 ks 
• do vyprodání zásob

Dušená šunka 
nejvyšší jakosti
• cena za 100 g

Sedlčanský 
Hermelín
• 100 g 
• vybrané druhy

AŤ KRALUJÍ
KRÁLOVSKY
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